
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

2 

3 

8 

9 

4 

10 

6 

5 

7 

1 

Nome 

LORIS BAZ 

MICHELE MAGNONI 

ALESSANDRO LUPINO 

DAVIDE GIULLIANO 

MARCO BUSSOLOTTI 

LUCA MARCONI 

DENIS SACCHETTI 

LORENZO SAVADORI 

CRISTIAN GAMARINO 

STEFANO FUGARDI 

Tempo Migliore 

1:01.549 

1:01.661 

1:01.934 

1:02.043 

1:02.086 

1:02.406 

1:03.418 

1:03.741 

1:04.460 

1:05.619 

Diff 

0.112 

0.385 

0.494 

0.537 

0.857 

1.869 

2.192 

2.911 

4.070 

Nel Giro 

7 

8 

7 

6 

7 

7 

6 

5 

6 

5 

Velocità Migliore 

76,037 

75,899 

75,564 

75,432 

75,379 

74,993 

73,796 

73,422 

72,603 

71,321 

Secondo migliore 

1:01.705 

1:02.519 

1:02.097 

1:02.130 

1:02.235 

1:02.679 

1:04.036 

1:04.270 

1:04.725 

1:07.229 

Karting Club Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/12/2013 11:12:57 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Un 8 ... di Solidarietà 

Gruppo "A" 

Prove Libere 

Prove Iniziato a 10:05:00 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 
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RISULTATI


